
招标公告
1.招标条件

本招标项目为泉州台商投资区海丝生态公园民宿建设运营一体化（二次招标），项目业主为泉

州市番侨城乡融合产业投资有限公司，建设资金来自企业自筹，项目出资比例为 100%，招标人为

泉州市番侨城乡融合产业投资有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目的建设运营一体化进行

公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1、工程名称：泉州台商投资区海丝生态公园民宿建设运营一体化（二次招标）。

2.2、项目建设地点为：泉州台商投资区海丝生态公园。

2.3、建设规模：总建筑面积 1830 ㎡，总投资约 1438 万元，其中A栋层数为 2层，高度为 8.35m

，建筑面积 1059 ㎡，B栋层数为 4层，高度为 14.1m，建筑面积 771 ㎡。主要建设内容包括装修装

饰工程、相关设备采购安装等。

2.4、招标范围和内容：包括泉州台商投资区海丝生态公园民宿设计、施工、采购及运营一体

化任务。

2.5、合作期限：建设期自经营场地移交确认书签订之日起算，不超过 180 个日历日；运营期

自建设期结束之日起算，建设期和运营期总计不超过 15 年。若建设期延长或缩短，运营期相应调

整，以确保项目整体合作期总计不超过 15 年。

2.6、质量要求：设计质量符合国家现行设计有关规范，并通过施工图审查合格标准；施工质

量符合《工程施工质量验收规范》合格标准，并通过各项验收；采购及安装质量必须符合招标人要

求及有关部门制定的质量规范要求；项目运营应满足相关规定、招标人及绩效考核要求。

3.投标人资格要求

3.1、投标人资质要求：

本次招标要求投标人具备以下资质：

设计资质要求：具备合格有效的工程设计综合类甲级资质或建筑行业(建筑工程专业)乙级及以

上资质或建筑装饰工程设计专项乙级及以上资质。

施工资质要求：具备建筑装修装饰工程专业承包二级及以上资质，且具有《施工企业安全生产

许可证》。

运营资质要求：具备有效的营业执照；

项目管理主要负责人要求：



（1）投标人拟担任本招标项目的项目总负责人：具备设计类专业中级及以上职称或二级及以

上注册建筑师或建筑工程专业一级注册建造师并具备有效的安全生产考核合格证书(B证)，拟派的

项目总负责人应为独立投标人或联合体成员本单位正式在岗职工。

（2）投标人拟担任本招标项目的设计负责人：具备设计类专业中级及以上职称或二级及以上

注册建筑师，拟派的设计总负责人应为独立投标人或联合体成员中承担设计任务的本单位正式在岗

职工。

（3）投标人拟担任本招标项目的施工负责人：具备合格有效的建筑工程专业一级注册建造师

执业资格，并具备有效的安全生产考核合格证书(B证)，可由项目总负责人兼任，拟派的施工负责

人应为独立投标人或联合体成员中承担施工任务的本单位正式在岗职工。

3.2、类似业绩要求：/。

3.3、本次招标接受联合体投标。联合体家数不超过 3家。自愿组成联合体的应由具有招标项

目相适应的施工资质的单位为联合体牵头人，且各方均应具备其所承担招标项目工作内容的相应资

质条件；若承担相同专业工作内容的单位组成联合体的，按照资质等级较低的单位确定资质等级；

联合体各方应按招标文件提供的格式签订联合体协议书，明确联合体各方的工作内容和权利义务。

3.4、其他要求：

（1）省外建筑企业参加投标，应按《关于推动全省建筑市场统一开放的通知》（闽建筑〔2

015〕35 号文）、《关于做好建筑施工企业信息与工程招投标活动衔接的通知》（闽建办筑〔2016

〕8 号文），办理入闽登记手续。

（2）本招标项目不要求投标人在招投标期间缴纳农民工工资保证金。

4.招标文件的获取

4.1 凡有意参加投标者，请于 2024 年 11 月 06 日 09 时 00 分至 2024 年 11 月 27 日 10 时 00 分

通过泉州市公共资源交易信息网(https://ggzyjy.quanzhou.gov.cn)下载电子招标文件，须自行保

存好电脑随机生成的“报名号”及密码。在后续阶段可通过网上提交质疑书及下载答疑纪要,操作

方法详见网站下载专区中的相关操作指南。

4.2 网上报名的具体操作方法详见泉州市公共资源交易信息网（网址：

https://ggzyjy.quanzhou.gov.cn）下载专区中的相关操作指南。

5.评标办法

5.1 本招标项目采用的评标办法：综合评估法。

5.2 最高投标限价（即招标控制价，下同）为：1438.2523 万元，其中：建筑安装工程费 1403.2523

万元，设计费：35 万元；



6.投标文件的递交

6.1 递交投标文件的截止时间：2024 年 11 月 27 日 10 时 00 分，投标人应在截止时间前通过泉

州市公共资源交易信息网(网址：https://ggzyjy.quanzhou.gov.cn)递交电子投标文件。

6.2 本工程采用网上无纸化招投标，投标人须于交标截止时间前将制作好的电子投标文件通过

电子标书软件完成网上上传，投标文件以投标截止时间前通过网上上传的最后一份文件为准。招标

人将于投标文件递交截止的同一时间、地点进行开标。如遇中心停电或其他不可抗因素导致不能按

时开标、评标的，则开标日期改期，具体开标时间由招标人与交易中心协商确定后另行通知。

6.3 签到、解密：投标人应在投标截止时间前进行网上自助签到，逾期递交或未递交到指定网

址的投标文件或逾期未签到的，招标人不予受理；投标人应在开始解密时间（开标时间）起 1个小

时内使用CA数字证书（与“投标文件固化”CA数字证书一致）进行电子投标文件的在线解密操作。

关于项目在线开标签到及解密操作方式详见“泉州市公共资源交易信息网（https://ggzyjy.quanzh

ou.gov.cn）”通知公告中《海迈交易平台项目在线开标签到及解密操作》。

6.4 逾期送达的投标文件，公共资源电子交易平台将予以拒收。

7.投标保证金的递交

7.1.投标保证金提交的时间：2024 年 11 月 26 日 17 时 00 分前到账。

7.2.投标保证金提交的金额：人民币贰拾捌万元整（小写：¥280000 元）。

7.3.投标保证金提交的方式： 具体详见投标人须知前附表 。

8.发布的媒介

本次招标公告同时在福建省公共资源交易电子公共服务平台(https://www.fjggfw.gov.cn)和

泉州市公共资源交易信息网（网址：https://ggzyjy.quanzhou.gov.cn）上发布。

9.联系方式

招标人：泉州市番侨城乡融合产业投资有限公司

地址：福建省泉州台商投资区东园镇龙苍村埭庄 343 号

联系人：傅先生 电话：18960339960

招标代理机构：泉州市工程建设监理事务所有限责任公司

地址：泉州市丰泽区丰田路 16号 7 楼

联系人：张先生 电话：0595-22881060

公共资源电子交易平台名称：泉州市公共资源交易信息网

网址：https://ggzyjy.quanzhou.gov.cn

联系电话：0595-22135508/22135505

http://ggzyjy.quanzhou.gov.cn
http://www.fjbid.gov.cn


公共资源交易中心名称：泉州台商投资区公共资源交易中心

地址：泉州台商投资区滨湖南路大创商厦四层

联系电话：0595-27558835

招投标监督机构名称：泉州台商投资区自然资源与规划建设交通局

地址：泉州台商投资区

联系电话：0595-27396608


	招标公告
	1.招标条件
	2.项目概况与招标范围
	3.投标人资格要求
	4.招标文件的获取
	5.评标办法
	6.投标文件的递交
	7.投标保证金的递交
	8.发布的媒介
	9.联系方式


	

	



